
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 
 

Processo Nº 037/2017                      Pregão Presencial  036/2017  
 
 
 
 
 

Abertura: 03/08/2017                Julgamento: 03/08/2017 
 

 

 

Objeto: Aquisição de materiais fisioterapeuticos para o Departamento Municipal de Saúde 
de Pratinha-MG. Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte, 
nos termos da Lei Complementar n  147/2014.    
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata destes 
autos, adjudicando o seu objeto a licitante vencedora, a saber: 
 
PATOS DISTRIBUIDORA LTDA -ME (CNPJ: 21.719.710/0001-46) com o valor total de R$-12.570,00 
( Doze Mil Quinhentos e Setenta Reais); 
 
 
 
 
                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 07 de Agosto de 2017. 
 
 
 
 

                John Wercollis de Morais  
                   Prefeito Municipal 
 


